
Zawody: Zawody agility Bye Bye Pandemia Miejscowość: OSiR Będzin Stadion, ul. Data: 22-05-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Egzamin A1 nr 2 S

Sędzia: Petr Pupik
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

48.00
170

85.00
3.54

STÓŁ: FAŁSZ

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 9 Magdalena Jędrulok Mini 50.29 1 1 10 2.29 12.29 3.38 1 BDB

2 7 Anna Orpych-Saeger Cola 53.41 1 1 10 5.41 15.41 3.18 2 BDB

3 8 Joanna Przekazińska Dasti Złodziejska Zgraja 49.93 2 1 15 1.93 16.93 3.40 3 DB

4 6 Aleksandra Gabryś Coffee DIS DIS DIS DIS

5 10 Zuzanna Golba MUST BE MINE DIS DIS DIS DIS


